РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Двадцать первая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

13.10. 2017 года	 	      с. Пады					№ 137
Об отмене нормативных правовых актов

На основании проведенной ревизии нормативных правовых актов и выявленных нормативных правовых актов , подлежащих отмене, администрация сельского поселения Падовский сельсовет Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты:
1.1 Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 27.06.2009 г № 200 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы жилого помещения «
1.2 Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 20.05.2009 г № 196 «Утверждение норм потребления воды на содержание животных и поливку зелены насаждений на территории сельского поселения Падовский сельсовет»
1.3 Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 01.02.2010 г № 228 «Утверждение Положения об оплате труда работников, занимающих должности , не отнесённые к государственным должностям и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов государственной власти сельского поселения Падовский сельсовет на 2010 год»
1.4 Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 17.05.2011 г № 55 «О внесении изменений в Положение об определении порядка сбора и вывоза бытовых отходов на территории Падовского сельсовета, утвержденного решением от 14.10.2009 г № 208  .
1.5 Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 04.10.2012 г № 131/1 «О внесении изменений в решение сессии «Положение об определении порядка сбора и вывоза бытовых отходов на территории Падовского сельсовета, утвержденного решением от 14.10.2009 г № 208 ( с изменениями № 55 от 17.05.2011 года « .
1.6  Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 13.07.2006 г № 47 «О принятии Положения « Об организации и содержании мест захоронения на территории Падовского сельсовета»»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
[bookmark: _GoBack]В.А.САФОНОВ